Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Juniores M
Serie 3
1 5 Rari Nantes Ala Rari Nantes Ala 8'06.34
FALSER Mattia 1990 26.29 55.45 55.45 158,60 1'58.60
MOZ Matteo 1990 57.02 2'55.62 2'00.61 3'59.21
CHIZZALI Thomas 1990 1'01.63 5'00.84 2'06.86 6'06.07
CANALI Matteo 1990 57.77 7'03.84 2'00.27 8'06.34
2 7 AS Merano AS Merano 8'08.61
LEITNER Sven 1991 26.45 57.51 57.51 2'00.21 2'00.21
MUNDA Simone 1991 58.50 2'58.71 2'01.75 4'01.96
WASSERMAN Riccardo 1993 1'00.00 5'01.96 2'04.86 6'06.82
RAMON Alessandro 1991 58.30 7'05.12 2'01.79 8'08.61
3 8 Nuotatori Estensi Nuotatori Estensi 8'14.23
BIANCHINI Nicola 1991 28.20 58.93 58.93 1'59.57 1'59.57
ROMAGNOLI Marco 1990 1'00.46 3'00.03 207.17 4'06.74
VALLIERI Simone 1991 1'00.76 5'07.50 2'05.75 6'12.49
GRAZZI Enrico 1991 1'00.03 7'12.52 2'01.74 8'14.23
4 6 Vela Nuoto lece - Ancona Vela Nuoto lece - Ancona 8'16.09
PIGLIAPOCO Federico 1990 27.41 57.85 57.85 2'00.16 2'00.16
SILVESTRELLI Silvio 1990 58.52 2'58.68 2'03.19 4'03.35
TONTI Marco 1990 1'01.09 5'04.44 2'07.31 6'10.66
BELFIORETTI Leonardo 1990 1'00.67 7'11.33 2'05.43 8'16.09
5 4 Coopernuoto Coopernuoto 8'17.77
BORGHI Davide 1991 28.07 58.87 58.87 2'02.54 2'02.54
GIANFERRARI Gianmaria 1990 1'00.17 3'02.71 2'04.46  4'07.00
PALTRINIERI Gregorio 1994 59.31 5'06.31 2'03.26  6'10.26
IOTTI Luca 1991 1'00.49 7'10.75 2'07.51 8'17.77
6 3 Asd Pontevecchio Asd Pontevecchio 8'22.67
GIAIMO Roberto 1991 29.09 1'00.96 1'00.96 2'06.27 2'06.27
PALAZZETTI Pietro 1991 1'01.91 3'08.18 210.10 4'16.37
LAGHI Jacopo 1991 1'01.50 5'17.87 2'05.01 6'21.38
MERCANTILI Diego 1990 58.26 7'19.64 20129 8'22.67
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